様式第1号(第3条関係)

文化ホール利用許可申請書

　　　年　　　月 　　日
志賀町教育委員会　様

住所

	申請者

	名称又は
代表者名

電話番号　(　　　　)　　―
　　志賀町文化ホールを利用したいので、次のとおり許可してくださるよう申請します。

	利用目的
	行事等の名称

	内容(具体的に)

	入場予定人数
	人

	利用日時
	　　年　　月　　日(　　)　　時　　分から

　　年　　月　　日(　　)　　時　　分まで
	(準備、片付け時間は除く。)

	利用施設名

該当施設に○印又は記入してください

	第　　研修室

	第　　研修室

	第　　研修室

	多目的和室

	小ホール

	展示室

	大ホール

	1階ロビー

	小和室萩

	大広間飛翔

	楽屋1

	2階ホワイエ

	大広間芙蓉

	調理実習室

	楽屋2

	3階ラウンジ

	利用備品
	施設借用備品

	持込み備品

	会場設営及び片付け
	設営
	　　年　　月　　日(　　)　　　　時　　分～　　時　　分

	片付け
	　　年　　月　　日(　　)　　　　時　　分～　　時　　分

	入場料の有無
	有(1人　　　　円)

無
	営利目的の利用区分
	展示・販売

	※
	基本使用料
	円
	冷暖房使用加算
	円

	使用料
	入場料徴収加算
	円
	小計
	円

	営利目的加算
	円
	減免額
	△円

	時間延長加算
	円
	合計
	円

	会場責任者
	氏名　　　　　　　　　　　連絡先電話番号　　(　　　)　　　―

	特記事項

	　※欄は記入しないでください。
	※

受付第　　　　　号
	※

許可第　　　　　号

※志賀町文化ホール条例施行規則第６条第１項の減免理由

□　①町又は町の機関が主催し、又は共催する行事に利用

□　②公民館事業又は町を単位とする社会教育関係団体が社会教育に関する事業

□　③町を単位とする福祉団体が利用

□　④国及び他の地方公共団体が主催する行事

□　⑤教育委員会が特に必要と認めたもの

※①~③該当時は、志賀町文化ホール条例施行規則第６条第２項により減免申請書提出省略可